
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO SERVIZI DI COMUNITA'

Determinazione Dirigenziale n. 2908 del  19/10/2023

Oggetto: PROGRAMMA ATTUATIVO ANNUALE 2023 - CO-PROGETTAZIONE E

GESTIONE  DEL  PROGETTO  DENOMINATO  “MI  OCCUPO  E

POSTAZIONE  DIGITALE”. -  RIPROGRAMMAZIONE  DATE  DI

ISTRUTTORIA PUBBLICA.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2023-2025 approvato in data 22 dicembre 2022

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 107;

RICHIAMATO il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 adottato con la deliberazione del-

la Giunta Comunale n. 4 del 10 gennaio 2023, esecutiva ai sensi di legge, e la scheda atti-

nente al Centro di Responsabilità 22 con riferimento al Centro di Costo 137 assieme agli

obiettivi ed alle risorse assegnate al Responsabile del suddetto Centro, per il quale sono pre-

viste apposite dotazioni di risorse nei Capitoli di Bilancio di Previsione 2023-2025;

RICHIAMATA  la delibera di  G.C. n. 31 del  31/01/2023 di  approvazione del  PIAO per

quanto riguarda gli obbiettivi assegnati a ciascun dirigente (sottosezione 2.2. Performance) e

le misure di prevenzione della corruzione (sottosezione 2.3 Rischi corruttivi e trasparenza);

DATO ATTO che:

– con Determinazione n. 2589 del 25.09.2023 si è avviata l’istruttoria pubblica per la

progettazione e  realizzazione delle  attività  indicate  nel  progetto  denominato “MI

OCCUPO  E  POSTAZIONE  DIGITALE”, approvato dal  Programma  attuativo

Annuale  2023  in  data  13.07.2023,  relativo  all’Accordo  di  programma  per

l’approvazione del Piano di zona per la salute e il benessere sociale triennio 2018-

2020;

– l’allegato “A” alla Determinazione sopra richiamata prevedeva n.2 incontri pubblici

nei giorni 19 e 31 ottobre 2023, a conclusione delle quali sarebbe stato possibile

individuare un Soggetto beneficiario e procedere con l’approvazione del Progetto e

l’impegno di Spesa;

RILEVATO 

- che, in occasione della prima seduta di istruttoria pubblica prevista per il giorno giovedì 19

ottobre 2023 alle ore 10:30 nessuno si è presentato alla chiamata;

- che si ritiene opportuno procedere ad una riprogrammazione delle date di istruttoria in

modo tale da consentire una maggior visibilità all’avviso prorogandone i termini;

Tutto quanto sopra ritenuto e premesso,

1



COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO SERVIZI DI COMUNITA'

Determinazione Dirigenziale n. 2908 del  19/10/2023

DETERMINA

1. di  riprogrammare  le  date  di  istruttoria  pubblica  per  il  progetto  denominato  “MI

OCCUPO  E  POSTAZIONE  DIGITALE”, approvato dal  Programma  attuativo

Annuale  2023  in  data  13.07.2023,  relativo  all’Accordo  di  programma  per

l’approvazione del Piano di zona per la salute e il benessere sociale triennio 2018-

2020;

2. di  approvare  il  nuovo Avviso  pubblico  allegato  sotto  la  lettera  “A” quale parte

integrante e sostanziale del presente Atto;

3. di  dare  atto  che,  una  volta  conclusasi  la  procedura  di  istruttoria  sarà  possibile

individuare il soggetto beneficiario del contributo;

4. di dare atto che lo SMART CIG è il seguente: Z593CBFEAE;

5. di  dare atto che il Responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della

presente Determinazione è il Dirigente Dott. Fabio Mazzotti;

6. di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Segreteria  Generale  per  la  pubblicazione  del

presente atto all’Albo Pretorio on-line per 15 gg consecutivi. 

      

   Il Dirigente 

Servizi di Comunità

Fabio Mazzotti 

2


